
Krupski Młyn, 30.12.2024 r. 
 
 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn: „Modernizacja budynku użyteczności publicznej 
na obszarze zdegradowanym” 

  
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
  
Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, dalej Pzp, informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. Jako ofertę 
najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez Konsorcjum firm Firma Remontowo-Budowlana 
SOL-BUD Mariusz Sobala, ul. Mickiewicza 3c, 42-286 Koszęcin (lider) i SOBALA Sp. z o.o., ul. 
Mickiewicza 3c, 42-286 Koszęcin (partner), które złożyło ofertę z: 
- cena ofertowa brutto: 4 532 996,40 zł  
- gwarancją: 5 lat. 
 
W postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 
 
1. Oferta złożona przez Widdo Polska Sp. z o.o., ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 17A, 42-600 
Tarnowskie Góry (termin przesłania do Zamawiającego – 29.08.2024 r.), która wg kryteriów 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) otrzymała: 
- w kryterium cena ofertowa – 44,70 pkt (zaoferowano kwotę 6 083 933,51 zł brutto) 
- w kryterium: gwarancja - 40 pkt (zaoferowano 5 lat gwarancji) 
Wykonawca otrzymał łącznie 84,70 pkt. 
Oferta została odrzucona 
 
2. Oferta złożona przez KONSORCJUM Firma Remontowo-Budowlana SOL-BUD Mariusz Sobala, ul. 
Mickiewicza 3c, 42-286 Koszęcin (lider), SOBALA Sp. z o.o., ul. Mickiewicza 3c, 42-286 Koszęcin 
(partner), która wg kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) otrzymała: 
- w kryterium cena ofertowa – 60 pkt (zaoferowano kwotę 4 532 996,40 zł brutto) 
- w kryterium: gwarancja - 40 pkt (zaoferowano 5 lat gwarancji) 
Wykonawca otrzymał łącznie 100 pkt. 
 
3. Oferta złożona przez KONSORCJUM RADBUD sp. z o.o., ul. Dubois 36, 44-100 Gliwice (lider), PIBEX 
Sp.j Paweł CHYBOWSKI, Paweł SZOŁTYSIK, ul. Kozielska 168, 44-100 Gliwice (partner), która wg 
kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) otrzymała: 
- w kryterium cena ofertowa – 38,74 pkt (zaoferowano kwotę 7 020 560,29 zł brutto) 
- w kryterium: gwarancja - 40 pkt (zaoferowano 5 lat gwarancji) 
Wykonawca otrzymał łącznie 78,74 pkt. 
Oferta została odrzucona 
 
4. Oferta złożona przez Widdo Polska Sp. z o.o., ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 17A, 42-600 
Tarnowskie Góry (termin przesłania do Zamawiającego – 30.08.2024 r.), która wg kryteriów 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) otrzymała: 

 

Gmina Krupski Młyn 
ul. Krasickiego 9 
42-693 Krupski Młyn 
tel. (032) 285 70 16 
fax (032) 285 70 77 
e-mail: gmina@bip.krupskimlyn.pl  



- w kryterium cena ofertowa – 54,47 pkt (zaoferowano kwotę 4 993 059,90 zł brutto) 
- w kryterium: gwarancja - 40 pkt (zaoferowano 5 lat gwarancji) 
Wykonawca otrzymał łącznie 94,47 pkt. 
Oferta została odrzucona 


		2024-12-30T08:15:36+0100
	Mariusz Adam Gołębiowski




